
ZARZĄDZENIE NR 468/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 463/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: poz. 762 oraz 
z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 463/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
22 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana 
Pawła II w Siemiatyczach, § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Grażynę Czyżewską - przedstawiciela organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E297E1C6-A48A-4499-8464-FE0C87C89BAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


